
UKEPLAN, UKE 22, 3.klasse 

 

PÅ SKOLEN: 

 Info./ beskjeder:   

• Til torsdag er det Kristi Himmelfartsdag, og derfor en offentlig høytidsdag, 
fridag. Fredagen er også en inneklemt fridag! Kos dere og vær masse ute og 
nyt fantastiske vårdager! 

• Denne uka blir det ingen vanlig lekse. Men vi håper dere kan være i aktivitet 
minimum 60 min. hver dag. Det er Verdens Helseorganisasjons anbefaling, 
og undertegnede slutter seg til den anbefalingen! Masse lykke til og ha gode 
fridager!! 

     

Kontaktinfo: 
Ingrid Bøylestad Landa. Kontaktes på Visma evt på tlf: 95933979.  

Mail: ingrid.boylestad.landa@froland.kommune.no  

Anja Synnøve Tharaldsen. Kontaktes på Visma evt på tlf.: 94050159. 

Mail: anja.synnove.tharaldsen@froland.kommune.no 

 

 

 

 

 Mandag 

19.mai 

Tirsdag 

20.mai 

Onsdag  

21.mai 

Torsdag 

22.mai 

 

Fredag 

23.mai 

 
1.time 

 

8.40-

09.25 

 

Norsk 

Lyttekroken: Vi 

forteller fra 

helga 

Hyllebok 

Matte 

Repetisjon av alt 

vi har jobbet 

med i år! 

Matte 

Gangetest 

Repetisjon av alt 

vi har jobbet med 

i år! 

 

KRISTI- 

HIMMELFART

SDAG 

 

INNEKLEMT 

FRIDAG 

2. time 

 

09.25-

10.10 

Arbeidsplan  

 

Matte, norsk og 

engelsk 

 

 

 

 

Norsk 

 

Ordriket  

 

 

Grammatikk  

 

Norsk 

 

Lesing og skjema 

«Løp og lær!» 

 

 

Skriveoppgave  

 

 

FRIDAG!! 

 

3.time 

 

10.25-

11.10 

  

4. time 

 

11.45-

12.30 

Gym 

Utegym 

 

KRLE 

Kristendom  

 

 

5.-6. 

 

12.45-

14.15 

Svømming 

Frisvømming 

siden det er 

siste gang med 

svømming! 

FRI/SFO FRI/SFO  

FRI/SFO  
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